様式第１号(第５条関係)
年　　月　　日

みやこ町長　様

申請者　 行政区名
代表者氏名

みやこ町区公民館（集会所）建設等事業補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、みやこ町区公民館（集会所）建設等事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　補助対象事業費　　　　　　　　　 　　円（うち消費税　　　　　円）

　２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　 円

　３　事業概要及び収支計画　　別紙のとおり

　４　添付書類
　　（１）事業の施行に係る見積書
　　（２）位置図
　　（３）図面（平面図・立面図等）
（４）施工前の写真
　　（５）その他（　　　　　　）

別紙
（１）　事業概要
	①　公民館（集会所）の名称
	　　　　　公民館（集会所）

	②　事業の種類
	建設　・　増築　・　改築　・　改修　・　修繕

	③　施工場所
	　みやこ町

	④　公民館（集会所）の概要
	構造：　　造
　規模：　　階、延べ床面積　　　㎡

	⑤　工事概要

	⑥　工事期間
	　　　年　月　日　～　　　年　月　日

	⑦　工事施工者

（２）収支計画
	補助対象
事業費（円）
	負担区分（円）

	町補助金
	区負担
	その他（融資等）

[bookmark: _GoBack]
2/2